*CAP. XIX. Lin. 2.* μὲν δὲ) Abest δὲ *F.* *l. 4.* πος τε)  
 Deest τε *Arch. Vind.* *l. 5 seq.* οἶδες τε ἦν scripsi cum *F.*  
*Vulgo* οἶδες τε ἦν. *l. 6.* Ἀμύντας *Arch. Vind.* Antea Ἀμύ-  
 ταν. — Sic *F.* cum al. *l. 7.* Σὺ μὲν, ὁ πάτερ) ὁ πάτερ,  
 εὐ μὲν *Pass. Ash.* — *F.* *l. 10.* συνεῖς *Paris. A. B.* [sic  
 et *F.*] Antea συνεῖς. Vide lib. I. 205. *Ibid.* ὁ Ἀμύντας  
*Arch. Vind.* [nescio an et *Par.*] ὁ vulgo aberat. *l. 11.*  
 πηκτεν) πηκτεν *Ash.* — Sic *F.* et *Pb.* Tum μέλλοι, non  
 μέλλει, *F.* et *Pa.* Porro ὁ Ἀλέξ. *F.* ubi vulgo abest artic.  
*l. 11 seq.* Ω παῖ) Desiderantur haec in *Arch.* Et mox εἰς  
*Arch.* et *Vind.* — At sic etiam edd. cum aliis msstis:  
 nisi hoc voluit *Wess.* εἰς εῦ cum accentu in illis scribi,  
 quum alii enclitice σεν scribant. *l. 12.* ἀνακαιομένου) ἀνα-  
 καιομένου *Arch.* cum *Valla.* — Nempe *Valla* vertit,  
 hinc me summoventis. *l. 14.* χρησίων *F.* et ed. *Schaeef.*

Vulgo χρήσω. Mox vero cap. 20, 1. χρήστας libri omnes, ubi χρηστας ed. Schaeff. *Ibid.* κατ' ἄνδρας τούτους) Sic *Med. Ash. Pass. Wind. Arch. Brit. A. C.* [*F. Paris.*] Olim πρὸς ἄνδ. τ. l. 15. αὐτέχεν) αὐτάσχεν *Arch.* l. 16. πει-  
τομαι τοι) Abest τοι *Arch. Wind.*

**CAP. XX.** Lin. 1. ὁ Ἀμύντης *Ash.* [et *F.* nescio an *Paris.*] Deerat vulgo ὁ. *Ibid.* τούτων in neutr. gen. cum aliis servat h. l. *F.* contra suum morem: recte vero *idem* deinde Γυναικῶν τούτων cum aliis omnibus. Perperam χρήστας τούτον *Pb.* pro τούτων. *Ead.* l. λέγεται *Med. Ash. Pass.* [*F.* nec aliud ex *Paris.*] Ceteri ἔλεγοται, quod non minus bonum. l. 3. πολλὴ ἐστιν ὑπὸ *Medic.* *Ash. Pass. Brit. A. C.* [sic puto et *Paris.*] Vulgo πολλὴ ἐστιν ὑπὸ: sed ἐστιν non habent *Arch. Wind.* — In *F.* ἐστιν ὑπὸ πολλὴ. *Ib. πάσχοις* ἀπάσχοις *Arch. Wind.* et μῆνυσθαι, pro μῆνυσθαι. l. 5. ἀποσημανέετε) διασημανέετε *Arch. Wind.* cum *Brit. A. C.* l. 9. προσδέκεσθε) προσδέκεσθαι *F.* quod non spernendum. *Ibid.* συνέπεινοι) Citat *Suidas* in voce. *Ead.* l. ἔστω *F.* constanter. l. 11. τῆσι γυναικὶ ἀριθμὸν) ἀριθμ. τῆσι γυν. *Arch.* l. 13. σκευάσως) διασκευάσως *Brit. A. C.* *Ibid.* παρῆγε *Arch. Wind. Brit. A. C. Ald. [Paris.]* ἡγετε *Medic. Pass. Ash. [F. Pb.]* Tum ἔστω *Brit. A. C.* [et *Pa. P. c.*] Alii τίσσω. l. 15. τι-  
λήγη τιλεῖται *Arch. Wind.* *Ibid.* ἕττονθαι omnes; exceptis *Med. Ash.* [et *F.*] in quibus ἕττονθαι, et *Arch.* in quo ἕττονθαι. — Quod ἕτοι. et ἕτοι. h. l. in *Var. Lect.* apud *Wess.* scribitur, id casu irrepsit: ἕτοι. et ἕτοι. oportebat. Scriptura ἕττονθαι videri potest ex ἕττονθαι corrupta. Conf. VII. 135, 6. l. 16. οὐα τε) οὐα τε iidem *Arch.* et *Wind.* — nempe ex schol. l. 18. τὸ πάντων) Abest τὸ *Ash. Arch. Wind.* — Habet *F.* cum aliis. l. 19. ἵπιδαψιλεύσθαι excitat *Suidas* sic legens, ut *Brit. A. C. Ald. Arch. Wind. Paris. duo. [Puto Paris. quatuor]* In *Medic. Pass. Ash.* [et *F.*] est ἵπιδαψιλεύσθαι. — In *Pd.* ἵπιδαψιλεύσθαι. In *Zonarae Lexico*, in *nupera* certe editione, ubi eadem verba citantur, est ἵπιδα-  
ψιλεύσθαι. l. 22. Μακεδόνων *Arch. Valla.* [*Puto et Pa. P. Pd.*] In reliquis Μακεδώνων. — immo Μακεδών, ut *Pb.* cum *Ald.* et *Gron.* Μακεδῶν, *F.*